[bookmark: _GoBack]別記様式第１号(第３条関係)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

社会貢献活動従事証明書交付申請書

広島市立大学　学長　様

学部(研究科)
学籍番号
氏　　　　名

このことについて、下記のとおり社会貢献活動に従事しましたので、証明書の交付を申請します。

	１　従事した社会貢献活動の内容

	２　従事した期間

	３　その他特記事項

　備考　活動を証明する資料を添付してください。